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Referat fra møte i Langesund Rotaryklubb 19.06.2019  
 

Møtets hovedtema var Presidentskiftet. Møtelokalene var i Havparadiset på Kjønnøya, hvor 
det ble servert fiskesuppe til avslutning. 

Havparadiset 
Nåværende eiere/drivere tok over eiendommen i 2015 og har gjort en imponerende 
renoverings-innsats etter dette. Hele prosjektet, sommerens menyer og konsertprogram er 
beskrevet på deres FB-side:  http://www.havparadiset.no/ 

De to eierne, Hallvor og Stein Åge, var meget entusiastiske og fortalte livfullt om 
renoveringsprosessen og de videre planer. De har nå 55 sengeplasser fordelt i 22 rom.    

           

Mette Gro Iversen og Halvor Nerheim kjøpte sjøeiendommen «Kjønnøya søndre» i Hafsund i 
2016. 
Målet er å skape liv i et sted på vei til forfall og lage et pulserende sted på Kjønnøya med 
forankring i historien. 
Stein Åge Hære kom med på laget i 2017. 
 
Havparadiset i Hafsund – Vertshuset på Kjønnøya viderefører en stolt handelstradisjon 
kombinert med moderne overnattingsfasiliteter. Hafsund skal være stedet for inspirasjon 
glede og opplevelse. 
 
Vi vil at Kjønnøya skal være møtested for våre gjester, fastboende, hyttegjester og 
tilreisende. 
Stedet er åpent for alle i sommersesongen og er et tilbud for arrangementer, konferanse, 
brylluper og andre tilstelninger resten av året. 

 

Langesund  
Rotaryklubb 
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Opptak av nytt medlem.  

Vi har også fått ett nytt medlem, Perry Sævik, som ble presentert 
og hilst velkommen på behørig vis. Edrun var hans fadder og la 
inn gode ord for han. Han ønskes enda en gang velkommen.  

 

 

 

 

Presidentskifte. 
Presidenttiden til Rolf nærmer seg slutten og Espen tar over 
roret. Rolf har gjort en kjempeinnsats dette året og han takket 
av med å filosofere litt rundt en omskrivning av «kodak 
moment» til hans egne erfaringer som han kalte «Rotary 
Moments» 

Espen tok over Presidentkjedet og gav oss en forsmak på hans 
planer for presidentperioden. Det blir flere interessante 
bedriftsbesøk, plast resirkulering, samt mer involvering fra det 
enkelte medlem gjennom 5-minutters foredrag. Spennende. 

 

Sissel Berit – vår kommende guvernør 

Edrund overrakte Sissel Berit en hittil ukjent nål i Rotary – bevis 
på at hun er vår kommende distriktsguvernør. 

Sissel Berit takket og svarte på spørsmål hun hadde fått: Gleder du deg til rollen? Hun var ganske klar 
på at det gjorde hun. Eneste minuset var at det gikk for langsomt frem til den dagen hun skal tre inn i 
rollen.  

 

 

 

 

 

 

Referent: Helge 


